様式第１号（第４条関係）

公募委員候補者登録届出書
年　　月　　日
和光市長　様

　下記のとおり公募委員候補者の登録を受けたいので、下記のとおり届け出ます。

記

	氏名
	（ふりがな）

	住所
	和光市

	電話
	自宅

	携帯

	生年月日
	　　　　年　　月　　日
	性別
	[bookmark: _GoBack]男 ・ 女 ・ その他

	Ｅメール

１　登録を希望する分野に全て○を付けてください。

	分野
	各分野の主な内容
	希望する分野

	１
	企画・総務分野
	総合振興計画、行政改革、行政評価、市民参加、財政、広報、情報公開・個人情報保護、防災・防犯、人権、男女共同参画、国際化

	２
	市民環境分野
	コミュニティ、市民活動、消費生活、環境、ごみ・リサイクル、産業、農業

	３
	保健福祉分野
	子育て、高齢者、介護、障害者、地域福祉、食育、健康づくり、保健・医療、国民健康保険

	４
	建設分野
	都市計画、景観、住宅、道路・橋梁、交通安全、公園・緑地、水道

	５
	教育分野
	学校教育、生涯学習、青少年、文化財、文化振興、スポーツ振興

２　会議に参加できる時間帯に全て○を付けてください。

	９：００～１２：００
	１３：００～１７：００
	１７：００～２１：００

	平日

	休日